
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Library





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
      	
              
                FinUniversity Electronic Library
              

          
	
            
            

          	

    
        
      
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



          	
            
            

          
	
              

            


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Научно-практическая конференция «Экспорт образования как основа  экономического развития региона: международный и российский опыт»  (9 ноября 2020 г., БГТУ им. В. Г. Шухова) / Принял участие заместитель проректора по международному сотрудничеству Финансового университета при Правительстве РФ А. Ременцов // Финансист. – 2021. – № 209.-С.6 — <URL:http://elib.fa.ru/art2021/bv2219.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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